

46/2020

23. 4. 2020

P

Dodávateľ:

ECHO, spol. s r.o.
Lučenská 394/35
990 01 Veľký Krtíš



IČO: 31590616
DIČ: 2020472608
IČ DPH: SK2020472608
ORSR BB 1376/S

Faktúra č.: 20VF00062

(Daňový doklad)

Variabilný symbol: 2000062
Konštantný symbol: 0308
Číslo objednávky:
Dodací list č.:

Odberateľ:

Obec Malé Zlievce
75
991 22 Malé Zlievce

IČO: 647870
DIČ: 2021314152

IČ DPH: SK2021314152, podľa

Prevádzka:

Dátum dodania: 23.04.2020
Dátum vystavenia: 23.04.2020
Dátum splatnosti: 07.05.2020

Forma úhrady: Prevodný príkaz
Peňažný ústav: VÚB Banka, a.s.
Pobočka: Veľký Krtíš
Číslo účtu: 1414474956/0200
IBAN: SK13 0200 0000 0014 1447 4956
SWIFT: SUBASKBX

Na základe Vašej objednávky Vám fakturujeme:

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
000041	Silon 3,0x168m okrúhly	10 ks		15,500	155,000	20	18,6000	186,00
000042	Silon 2,7x216m okrúhly	5 ks		15,667	78,335	20	18,8020	94,01
000043	Substrát záhradný 75l	18 ks		4,989	89,800	20	5,9867	107,76
000024	Olej 2T motorový, 5l	4 ks		24,958	99,830	20	29,9500	119,80
000036	Agrovital 100ml	1 ks		4,140	4,140	20	4,9700	4,97
000035	Karate zeon 20ml	1 ks		2,900	2,900	20	3,4800	3,48
000044	Letničky P11	17 ks		1,466	24,930	20	1,7600	29,92
000045	Spojka 1/2" 51205ST	1 ks		0,820	0,820	20	0,9900	0,99

Rekapitulácia DPH v EUR

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	0,00	
10%	0,00	0,00
20%	455,76	91,17

Zaokrúhlenie: 0,00
Celkom: 546,93
Záloha: 0,00
K úhrade: 546,93 EUR

Tel. číslo: +421 903 198 467, 0904 338 977

Web:

Vystavil:

ECHO spol. s r.o.
Nemocničná 24
Veľký Krtíš
Tel.: 047 4830818
IČO: 315 906 16 IČ DPH: SK2020472608

Prevzal:

Podpis a pečiatka